

**Årsredovisning**  
för  
**Laxmar Jordbruks AB**  
556443-5518

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hans Laxmar, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen för Laxmar Jordbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk och maskinstationsverksamhet med delvis hyrda maskiner på arrenderade fastigheter.

Företaget har sitt säte i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningsökningen beror på ökade spannmålspriser samt ökad handel med jordbruksprodukter. Under 2022 har den arrenderade arealen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 812	5 903	6 145	4 097
Resultat efter finansiella poster	382	1 237	714	-633
Soliditet (%)	29	31	17	8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	700 142	133 577	<b>953 719</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			133 577	-133 577	<b>0</b>
Årets resultat				218 064	<b>218 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>833 719</b>	<b>218 064</b>	<b>1 171 783</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	833 720
årets vinst	218 064
	<b>1 051 784</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 051 784
	<b>1 051 784</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 812 286	5 902 832
Övriga rörelseintäkter		1 574 349	1 194 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 386 635</b>	<b>7 097 669</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 597 121	-1 470 262
Handelsvaror		-1 881 009	-141 191
Övriga externa kostnader		-2 625 839	-2 785 178
Personalkostnader	2	-1 040 896	-912 964
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-592 264	-582 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 737 129</b>	<b>-5 891 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>649 506</b>	<b>1 205 991</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		115 759	96 273
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 276	41 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389 279	-106 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-267 244</b>	<b>31 419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>382 262</b>	<b>1 237 410</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	-1 093 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-1 093 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>232 262</b>	<b>144 410</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 198	-10 833
<b>Årets resultat</b>		<b>218 064</b>	<b>133 577</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	4 243 996	3 143 025
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	207 315	221 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 451 311</b>	<b>3 364 575</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	670 802	602 138
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>670 802</b>	<b>602 138</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 122 113</b>	<b>3 966 713</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 183 989	243 439
<b>Summa varulager</b>		<b>1 183 989</b>	<b>243 439</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 045 273	1 275 659
Övriga fordringar		349 759	156 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 612	366 679
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 464 644</b>	<b>1 799 094</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		907 531	903 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>907 531</b>	<b>903 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 556 164</b>	<b>2 946 393</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 678 277

6 913 106

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		833 720	700 142
Årets resultat		218 064	133 577
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 051 784</b>	<b>833 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 171 784</b>	<b>953 719</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 677 000	1 527 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 677 000</b>	<b>1 527 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 031 250	200 000
Övriga skulder		0	75 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 031 250</b>	<b>275 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		235 000	80 000
Leverantörsskulder		1 699 685	699 612
Skatteskulder		19 299	6 123
Övriga skulder		2 350 356	2 858 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		493 903	513 373
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 798 243</b>	<b>4 157 387</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 678 277</b>	<b>6 913 106</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år
Förbättringar på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 637 871	7 542 255
Inköp	1 679 000	540 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 100 000	-1 444 384
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 216 871</b>	<b>6 637 871</b>
Ingående avskrivningar	-3 494 846	-3 677 204
Försäljningar/utrangeringar	1 100 000	750 206
Årets avskrivningar	-578 029	-567 848
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 972 875</b>	<b>-3 494 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 243 996</b>	<b>3 143 025</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	284 690	284 690
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>284 690</b>	<b>284 690</b>
Ingående avskrivningar	-63 140	-48 905
Årets avskrivningar	-14 235	-14 235
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 375</b>	<b>-63 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>207 315</b>	<b>221 550</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	602 138	630 519
Inköp	144 664	49 619
Försäljningar	-76 000	-78 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>670 802</b>	<b>602 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>670 802</b>	<b>602 138</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	271 250	0
	<b>271 250</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 065 108	628 172
	<b>2 365 108</b>	<b>928 172</b>

Björred 2022-11-29

*Hans Laxmar*  
Hans Laxmar

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

*Helene Sjöström*  
Helene Sjöström  
Auktoriserad revisor
